UBND HUYỆN AN LÃO
TRƯỜNG THCS TÂN THẮNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do -Hạnh phúc

Tân Dân, ngày 03  tháng 02 năm 2025

HƯỚNG DẪN  HOẠT ĐỘNG CHUYÊN MÔN THÁNG 02/2025
*) Thực hiện chương trình
+ Thực hiện chương trình giảng dạy từ tuần 20 đến tuần 23
+ Điều chỉnh số tiết dạy LS-ĐL và TKB dạy môn từ tuần 23
*) Sinh hoạt chuyên môn:
Chuyên đề : “Dạy học lồng ghép, tích hợp, rèn kỹ năng sống cho học sinh”
+, Các tổ, nhóm thực hiên sinh hoạt chuyên môn theo chuyên đề tháng: Dự giờ dạy thể nghiệm môn: GDTC 7; LS-ĐL 7
- Sinh hoạt chuyên môn nhóm liên trường các môn Ngoại ngữ, Mĩ thuật, Âm nhạc, Công nghệ, Tin học vào chiều thứ 3 tuần 4 theo lịch.
*) Kiểm tra giáo viên
- Kiểm tra nề nếp học tập của học sinh thông qua dự giờ thăm lớp, kiểm tra đột xuất.
	STT
	Giáo viên được kiểm tra
	Người kiểm tra

	1
	Bùi Thị Hương Sen
	Lê Quyết Thắng

	2
	Đặng Thị Bích
	Dương Thị Phương Lan

	3
	Bùi Thị Trầm
	Lê Quyết Thắng

	4
	Bùi Thị Phúc Xuân
	Trương Thị Ngân

	5
	Hà Thị Dung
	Trịnh Thị Khuyên

	6
	Nguyễn Thị Ngọc Lan
	Hoàng Xuân Thảo

	7
	Nguyễn Đăng Minh
	Phạm Văn Hùng

- Kiểm tra khảo sát chất lượng học sinh lớp 9 (chiều 19/02 môn Toán 90' , môn Anh 60'; chiều 20/02 Văn 120')
*) Bồi dưỡng HSG:
[bookmark: _GoBack]- Điều chỉnh phân công bồi dưỡng HSG từ 17/2: GV hướng dẫn học sinh đăng kí viết đơn lập danh sách HS nộp về BGH trước 14/2
*) Công việc khác:
- Viết và nộp hồ sáng kiến về BGH nhà trường trước 18/2/; Thẩm định sáng kiến 20/2
- Điều chỉnh kế hoạch giáo dục và thời gian học từ 17/2
Trên đây là lịch hoạt động chuyên môn tháng 02 năm 2025. Các tổ chuyên môn triển khai thực hiện, trong quá trình triển khai thực hiện có gì vướng mắc báo cáo về bộ phận chuyên môn.

	Nơi nhận:
BGH : để chỉ đạo
TTCM, GV : để thực hiện
Lưu : CM
	PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Lê Văn Triển